
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.01.2021 №A-1439

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Екатерина Витальевна 
Лапшинова Подарок для Бабушки 2 место ДП-1439-63137

2 Зверева Светлана 
Александровна

Дополнительная 
общеобразовательная 
общеразвивающая программа 
"Вокальная студия "Улыбка"

3 место ДП-1439-63391

3 Садовникова Елена 
Николаевна Движущие факторы эволюции 2 место ДП-1439-63461

4 Светлана Николаевна 
Редникова

Классный час "Жизнь дается один 
раз" (пропаганда здорового образа 
жизни)

1 место ДП-1439-63571

5 Евсеева Александра 
Алексеевна

"Я -педагог дополнительного 
образования" 1 место ДП-1439-63575

6 Надежда Михайловна 
Сафронова Урало-сибирская роспись 1 место ДП-1439-63621

7 Бояркина Анна 
Александровна

ПРОЕКТ ПРОСВЕТИТЕЛЬСКОЙ 
ПРОГРАММЫ «Медиабезопасность 
детей и подростков»

1 место ДП-1439-63643

8 Светлана Ивановна 
Быкова Разве соль не волшебница 1 место ДП-1439-63772



9 Скрынник Юлия 
Игоревна

Конспект занятия по математике в 
средней группе «Сравнение 
предметов по длине, знакомство с 
овалом»

1 место ДП-1439-63781

10 ЧИВЧЯН ВАРДАН 
ОГАННЕСОВИЧ

Мастер класс по греко-римской 
борьбе для педагогов 
дополнительного образования и 
учителей физических культур

1 место ДП-1439-63892

11 Смирнова 
ЕленаНиколаевна

Конспект НОД по нетрадиционной 
физкультуре "Волшебные ленточки" 1 место ДП-1439-64087

12 Коленко Наталья 
Геннадьевна

"Проблемы взаимодействия 
концертмейстера и педагога в 
классе хореографии "

1 место ДП-1439-64088

13 Бжассо Фатимет 
Маметбиевна

Организация работы по 
самообразованию 1 место ДП-1439-64351

14 Явна Ольга Юлиановна

Методическая разработка 
дидактических "По изучению 
Правил Дорожного Движения"(в 
зимнее время года)

3 место ДП-1439-64357

15 Вишлина Марина 
Викторовна

Рабочая программа для студентов 2-
3 курсов по специальности "Право и 
организация социального 
обеспечения

2 место ДП-1439-64372

16 Борисова Галина 
Федоровна

Новогодний сценарий "Сундучок 
Деда мороза" 1 место ДП-1439-64379

17 Канева Наталья 
Юрьевна Русский Сарафан 1 место ДП-1439-64460

18 Викторова Оксана 
Валериевна Путешествие в Простоквашино 2 место ДП-1439-64625

19 Ирина Евгеньевна 
Плотникова

Партерная гимнастика как средство 
развития и совершенствования 
природных физических данных 
детей

3 место ДП-1439-64657

20 Андреева Светлана 
Витальевна

Тематическое планирование ООД 
для детей с ТНР 1 место ДП-1439-64689

21 Аулова Наталья 
Викторовна "Образ буквы в книжной графике" 1 место ДП-1439-64759

22 Колокольникова 
Марина Александровна

Игра - путешествие ко Дню 
Космонавтики 1 место ДП-1439-64792

23 Литвинов Владимир
Диагностическая работа по 
предмету Технология 
(Робототехника) 5 класс

3 место ДП-1439-64793

24 Шевченко Елена 
Владиславовна

Рабочая программа Ансамбля 
народного пения "Вечорушка" 3 место ДП-1439-64822

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 



выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


